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12^ PGS FUT5AL SUMMER CUP LEGA DEI CAMPIONI 2022

COMUNICATO UFFICIALE 5

1. RISULTATI GARE E CLASSIFICHE

 

 

 

GIRONE 

 

O-ZONE SRL   - DYNAMO PIRRI
 

QDS ZOSTER   - 91 TEAM 
 

SHALKE 0,66   - WOLF MUFFIN
 

RIPOSA:   FC BIRILLISSIMI
 

 

 

 

GIRONE 1 – CLASSIFICA
 

 

O-ZONE SRL 
 

 

QDS ZOSTER 
 

 

FC BIRILLISSIMI 
 

 

DYNAMO PIRRI 
 

 

91 TEAM 
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12^ PGS FUT5AL SUMMER CUP LEGA DEI CAMPIONI 2022

COMUNICATO UFFICIALE 5 CATEGORIA AMATORI
 

 

 

 

RISULTATI GARE E CLASSIFICHE 

 

GIRONE 1 – 5^ GIORNATA 
 

DYNAMO PIRRI 

WOLF MUFFIN 

FC BIRILLISSIMI 

 

7 – 3
 

9 – 3
 

4 – 0

CLASSIFICA 
 

PT 
 

 

G 
 

 

V 
 

 

N 
 

 

11 
 

 

5 
 

 

3 
 

 

2 
 

 

10 
 

 

4 
 

 

3 
 

 

1 
 

 

8 
 

 

4 
 

 

2 
 

 

2 
 

 

4 
 

 

4 
 

 

1 
 

 

1 
 

 

3 
 

 

5 
 

 

1 
 

 

0 
 

    

12^ PGS FUT5AL SUMMER CUP LEGA DEI CAMPIONI 2022-23 DI CALCIO A 5 

AMATORI 

3  

3 

0 

 
 

S 
 

 

GF 
 

 

GS 
 

 

DR 
 

 

0 
 

 

25 
 

 

14 
 

 

+11 
 

 

0 
 

 

28 
 

 

12 
 

 

+16 
 

 

0 
 

 

23 
 

 

15 
 

 

+8 
 

 

2 
 

 

9 
 

 

20 
 

 

-11 
 

 

4 
 

 

19 
 

 

32 
 

 

-13 
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SHALKE 0,66 
 

3 
 

4 
 

1 
 

0 
 

3 
 

15 
 

20 
 

-5 
 

 

WOLF-MUFFIN 
 

 

2 
 

 

4 
 

 

0 
 

 

2 
 

 

2 
 

 

10 
 

 

16 
 

 

-6 
 

 

 

LEGGENDA QUALIFICAZIONE: 
 

 

IN FUCSIA E GRASSETTO LE QUALIFICATE DIRETTE AI QUARTI DI FINALE 
 

IN AMARANTO E GRASSETTO LE QUALIFICATE AI PLAY OFF 
 

IN NERO LE ELIMINATE 
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GIRONE 2 – 5^ GIORNATA 
 

 

BOSTEROS CA  - SAN MICHELE HILLS 
 

FUTSAL MED   - LONGOBARDA 2023 
 

PRIMO SALE BY MAMAU - CRAL CTM 
 

RIPOSA:   APE CORINA 
 

 

6 – 1  
 

12 – 2 
 

7 – 3 

 

 

 

GIRONE 2 – CLASSIFICA 
 

 

PT 
 

 

G 
 

 

V 
 

 

N 
 

 

S 
 

 

GF 
 

 

GS 
 

 

DR 
 

 

FUTSAL MED 
 

 

15 
 

 

5 
 

 

5 
 

 

0 
 

 

0 
 

 

41 
 

 

11 
 

 

+30 
 

 

LONGOBARDA 2023 
 

 

9 
 

 

4 
 

 

3 
 

 

0 
 

 

1 
 

 

23 
 

 

19 
 

 

+4 
 

 

BOSTEROS CA 
 

 

8 
 

 

5 
 

 

3 
 

 

0 
 

 

2 
 

 

20 
 

 

20 
 

 

0 
 

 

PRIMO SALE BY MAMAU 
 

 

6 
 

 

4 
 

 

2 
 

 

0 
 

 

2 
 

 

21 
 

 

20 
 

 

+1 
 

 

CRAL CTM 
 

 

6 
 

 

4 
 

 

2 
 

 

0 
 

 

2 
 

 

31 
 

 

17 
 

 

+14 
 

 

SAN MICHELE HILLS 
 

 

0 
 

 

4 
 

 

0 
 

 

0 
 

 

4 
 

 

13 
 

 

36 
 

 

-23 
 

 

APE CORINA 
 

 

0 
 

 

4 
 

 

0 
 

 

0 
 

 

4 
 

 

9 
 

 

35 
 

 

-26 
 

 

 

LEGGENDA QUALIFICAZIONE: 
 

 

IN FUCSIA E GRASSETTO LE QUALIFICATE DIRETTE AI QUARTI DI FINALE 
 

IN AMARANTO E GRASSETTO LE QUALIFICATE AI PLAY OFF 
 

IN NERO LE ELIMINATE 
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2. VARIAZIONI PROGRAMMA GARE PROSSIMI TURNI 

 

 

 

ERRATA CORRIGE 
 

NUMERO GOL IN CLASSIFICA MARCATORI DEL GIOCATORE VARGIU MASSIMILIANO 
 

Si segnala che erroneamente nel C.U. 3 pubblicato in data 26/06/2023 non veniva aggiornato in CLASSIFICA MARCATORI il 

numero di gol segnati dal giocatore VARGIU MASSIMILIANO tesserato dal gruppo sportivo O-ZONE SRL; 

resasi conto della negligenza, pur tardivamente AT League domanda scusa al socio e segnala di aver corretto la CLASSIFICA 

MARCATORI aggiornandola ai risultati maturati della 5° giornata. 
 

 

 

ERRATA CORRIGE 
 

NUMERO GOL IN CLASSIFICA MARCATORI DEL GIOCATORE SADERI GIANLUCA 
 

Si segnala che erroneamente nel C.U. 3 e C.U. 4 pubblicati il 26/06/2023 e il 03/07/2023, non veniva aggiornato in CLASSIFICA 

MARCATORI il numero di gol segnati dal giocatore SADERI GIANLUCA tesserato dal gruppo sportivo O-ZONE SRL; 

resasi conto della negligenza, pur tardivamente AT League domanda scusa al socio e segnala di aver corretto la CLASSIFICA 

MARCATORI aggiornandola ai risultati maturati della 5° giornata. 
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3. CLASSIFICHE INDIVIDUALI 

 

 

 

 

MARCATORI 
 

 

NOME SQUADRA 
 

 

GOL FATTI 
 

 

MURA STEFANO 
 

 

CRAL CTM 
 

 

16 

 

 

ATZENI FLAVIO 
 

 

FUTSAL MED 
 

 

14 

 

 

PITTIU LORENZO 
 

 

PRIMO SALE BY MAMAU 
 

 

10 

 

 

SADERI GIANLUCA 
 

 

O-ZONE SRL 
 

 

9 

 

 

COCCO FEDERICO 
 

 

FC BIRILLISSIMI 
 

 

8 

 

 

MASCIA MAURO 
 

 

FUTSAL MED 
 

 

MARROCU DIEGO 
 

 

FUTSAL MED 
 

 

7 

 

 

ANGIUS MARCO 
 

 

LONGOBARDA 2023  
 

 

FRAILIS MICHELE 
 

JAKOMIN CESARE 
 

 

QDS ZOSTER 
 

 

PUDDU LORENZO 
 

 

O-ZONE SRL 
 

 

6 

 

 

LEONCINI NICOLA 
 

 

91 TEAM 
 

 

5 

 

 

SPISSU ANDREA 
 

 

CRAL CTM 
 

 

LAI FILIPPO 
 

 

QDS ZOSTER 
 

 

BALI ARDIT 
 

 

91 TEAM 
 

 

4 
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MUSA FILIPPO 
 

ROCCA ALESSANDRO 
 

BOSTEROS CA 
 

 

PUDDU ALESSANDRO 
 

 

DYNAMO PIRRI 
 

 

BOI MATTIA 
 

COGONI SIMONE FRANCESCO 
 

DESSI RUDI 
 

 

FC BIRILLISSIMI 
 

 

TEAHIO DONATIEN 
 

 

LONGOBARDA 2023  
 

 

PIERACCINI ANDREA 
 

 

PRIMO SALE BY MAMAU 
 

 

ABIS LUCA 
 

 

SAN MICHELE HILLS 
 

 

MURRONI SIMONE 
 

 

SHALKE 0,66 
 

 

CARIA LUIGI SILVIO 
 

 

WOLF-MUFFIN 
 

 

APICE ANDREA 
 

PERRA MATTEO 
 

 

91 TEAM 
 

 

3 

 

 

CORONA SAMUEL 
 

 

APE CORINA 
 

 

ORRU MARCO 
 

 

CRAL CTM 
 

 

MURA ALESSANDRO 
 

PILO COSTANTINO 
 

 

FUTSAL MED 
 

 

ARAMU MATTEO 
 

VARGIU MASSIMILIANO 
 

 

O-ZONE SRL 
 

 

PUGLIA LORENZO 
 

 

QDS ZOSTER 
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SODDU PAOLO 
 

 

CONGIU SALVATORE 
 

 

SHALKE 0,66 
 

 

ENNAS GIANLUCA 
 

 

WOLF-MUFFIN 
 

 

PADERI STEFANO 
 

SECCI MATTIA 
 

 

91 TEAM 
 

 

2 

 

 

MELIS LUCA 
 

 

APE CORINA 
 

 

CARTA LUCA 
 

IBBA RUSCONI ANDREA 
 

MANCA ANDREA 
 

ONNIS MICHELE LORENZO 
 

PILI LUCA 
 

 

BOSTEROS CA 
 

 

CAPPAI MATTEO 
 

FA LUCA 
 

MANCA ANDREA 
 

 

CRAL CTM 
 

 

TIEPIDO NICOLA 
 

 

DYNAMO PIRRI 
 

 

DI GIULIO GIANLUCA 
 

 

FC BIRILLISSIMI 
 

 

CABONI RICCARDO 
 

IOVANE VINCENZO 
 

MOSSO MATTIA 
 

 

FUTSAL MED 
 

 

MELIS MARCO 
 

 

LONGOBARDA 2023 
 

 

MELAS ENRICO 
 

 

O-ZONE SRL 
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CABRAS MATTEO 
 

PINNA SALVATORE ROBERTO 
 

PRIMO SALE BY MAMAU 
 

 

PIRAS RICCARDO 
 

 

QDS ZOSTER 
 

 

BELLO ANDRES 
 

CARPENTIERE ALFONSO 
 

FORTE FRANCESCO 
 

PISU MARCO 
 

 

SAN MICHELE HILLS 
 

 

CORSO RICCARDO 
 

DESSI LUCA 
 

PINNA MASSIMILIANO 
 

 

SHALKE 0,66 
 

 

ARGIOLAS NICOLA 
 

COSSU SIMONE 
 

RUBIU SIMONE 
 

SPANU MICHELE 
 

 

APE CORINA 
 

 

1 

 

 

DEMONTIS SIMONE 
 

 

BOSTEROS CA 
 

 

ALIMONDA FABRIZIO 
 

 

CRAL CTM 
 

 

AMBU FEDERICO REMO 
 

TCHASSE RODRIGUE 
 

VINCIS ANDREA 
 

 

DYNAMO PIRRI 
 

 

CAPPAI MANUEL FABRIZIO 
 

 

FC BIRILLISSIMI 
 

 

ADAMU MYCHAEL 
 

MURA STEFANO 
 

 

LONGOBARDA 2023  
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ROMANO EMANUELE PLACIDO 
 

 

FRIGAU MATTEO 
 

SPIGA STEFANO 
 

 

O-ZONE SRL 
 

 

CARRONE MICHELE 
 

SCARPELLINI MARCO 
 

 

PRIMO SALE BY MAMAU 
 

 

CORDA FEDERICO 
 

 

QDS ZOSTER 
 

 

DEIANA FRANCESCO 
 

 

SAN MICHELE HILLS 
 

 

DEPLANO LUCA 
 

PORCEDDU ANTONELLO 
 

 

SHALKE 0,66 
 

 

FALQUI MIRKO 
 

FOIS ENRICO 
 

MEDAS GIANLUCA 
 

 

WOLF-MUFFIN 
 

 

 

 

MIGLIOR GIOCATORE 
 

 

NOME SQUADRA 
 

 

BEST PRESI 
 

 

ATZENI FLAVIO 
 

 

FUTSAL MED 
 

 

3 
 

 

MURA STEFANO 
 

 

CRAL CTM 
 

 

2 
 

 

ANGIUS MARCO 
 

 

LONGOBARDA 2023  
 

 

PUDDU LORENZO 
 

 

O-ZONE SRL 
 

 

FRAILIS MICHELE 
 

 

QDS ZOSTER 
 

 

MURRONI SIMONE 
 

 

SHALKE 0,66 
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MUSA FILIPPO 
 

PILI LUCA 
 

ROCCA ALESSANDRO 
 

BOSTEROS CA 
 

1 
 

 

PUDDU ALESSANDRO 
 

TCHASSE RODRIGUE 
 

 

DYNAMO PIRRI 
 

 

BOI MATTIA 
 

COCCO FEDERICO 
 

 

FC BIRILLISSIMI 
 

 

MARROCU DIEGO 
 

MASCIA MAURO 
 

 

FUTSAL MED 
 

 

ARAMU MATTEO 
 

SADERI GIANLUCA 
 

 

O-ZONE SRL 
 

 

PIERACCINI ANDREA 
 

PITTIU LORENZO 
 

 

PRIMO SALE BY MAMAU 
 

 

LAI FILIPPO 
 

 

QDS ZOSTER 
 

 

CONGIU SALVATORE 
 

 

SHALKE 0,66 
 

 

CARIA LUIGI SILVIO 
 

 

WOLF-MUFFIN 
 

 

 

 

MIGLIOR PORTIERE 
 

 

NOME SQUADRA 
 

 

BEST PRESI 
 

 

MOSSO MATTIA 
 

 

FUTSAL MED 
 

 

5 

 

MURGIA ANDREA 
 

 

DYNAMO PIRRI 
 

 

4 

 

FENU FRANCESCO 
 

 

O-ZONE SRL 
 

 

3 
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CHILLOTTI MAURIZIO 
 

 

WOLF-MUFFIN 
 

 

PINNA DANIEL 
 

 

91 TEAM 
 

 

2 

 

MUREDDU MATTEO 
 

 

BOSTEROS CA 
 

 

ATZEI DANIELE 
 

 

CRAL CTM 
 

 

SANNA MANUEL 
 

 

LONGOBARDA 2023 
 

 

GARAU ALBERTO 
 

 

PRIMO SALE BY MAMAU 
 

 

ROCCA ALESSANDRO 
 

 

BOSTEROS CA 
 

 

1 
 

 

LECIS EFISIO 
 

 

FC BIRILLISSIMI 
 

 

CAREDDA PAOLO 
 

EDALAT LUCA 
 

 

QDS ZOSTER 
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4. GIUDICE SPORTIVO 

 

 

 

DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO 
 

- 
 

 

 

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI 
 

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari. 
 

 

 

SOCIETA’ 
 

 

PERDITA DELLA GARA 
 

- 
 

 

AMMENDA 
 

- 
 

 

 

ALLENATORI 
 

 

INIBIZIONE A SVOLGERE OGNI ATTIVITA’ SINO AL 
 

- 
 

 

SQUALIFICA 
 

- 
 

 

 

DIRIGENTI 
 

 

INIBIZIONE A SVOLGERE OGNI ATTIVITA’ SINO AL 
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- 
 

 

SQUALIFICA 
 

- 
 

 

 

CALCIATORI ESPULSI 
 

 

INIBIZIONE A SVOLGERE OGNI ATTIVITA’ SINO AL 00/00/0000 
 

- 
 

 

SQUALIFICA PER DUE GARE EFFETTIVE 
 

- 
 

 

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA 
 

- 
 

 

AMMENDA A GIOCATORI 

 

- 
 

 

 

CALCIATORI NON ESPULSI 
 

 

III AMMONIZIONE 
 

- 
 

 

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA PER RECEDIVITA’ IN AMMONIZIONE (III INFRAZIONE) 
 

- 
 

 

II AMMONIZIONE E DIFFIDA 
 

- 
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I AMMONIZIONE 
 

VINCIS ALBERTO  (APE CORINA) 
 

BOI MATTIA   (FC BIRILLISSIMI) 
 

MANUNZA ANDREA  (QDS ZOSTER) 
 

SODDU PAOLO 
 

PISU MARCO   (SAN MICHELE HILLS) 
 

CORSO RICCARDO  (SHALKE 0,66) 
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5. VARIE ED EVENTUALI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IL SEGRETARIO       Il PRESIDENTE 
 

                                         F.Farris                     G.L.Uccheddu 

 

 

PUBBLICATO ON LINE IN DATA 11 LUGLIO 2023 


